O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada, após a prorrogação, será de 20 (dezessete) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo
com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: Março/2024.                                                                 Fim: Novembro/2025.      
5. VALOR DO TED: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).
Os custos indiretos não ultrapassam o limite de 20% do art. 8º, § 2º, do Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020, salvo nos casos em que custos indiretos superiores sejam imprescindíveis para
a execução do objeto, mediante justificativa da unidade descentralizada e aprovação da unidade descentralizadora, conforme § 3º do mesmo artigo.